〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

2019年 12月 13日

TOYOTA GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2019

関係各位
T.R.A.からのお知らせ №2019-29(Vitz)
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション

『 TOYOTA GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2020 』

レースカレンダー（暫定版）のご案内

「TOYOTA GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2019」シリーズも、特別戦を含めすべてのスケジュールを終了する

ことができました。ご参加いただきました皆様に深く感謝申し上げます。

さて、下記のとおり 2020年シーズンのレースカレンダー（暫定版）をご案内いたします。

引き続き『TOYOTA GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race』にご参加下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

【 2020 年レースカレンダー（12/13 現在 暫定スケジュール） 】
北海道 東 北 関 東 関 西 西日本 開催日 開催サーキット 併催レース

      第 1戦    3月 14日(土)･15日(日) 鈴鹿サーキット 鈴鹿クラブマンレース

    第 1戦      4月 12日(日) ツインリンクもてぎ もてぎチャンピオンカップレース

        第 1戦  5月 33日(日) オートポリス ゴールドカップレース

    第 2戦      5月 09日(土)･10日(日)★ 富士スピードウェイ 富士チャンピオンレース

  第 1戦        5月 17日(日)  スポーツランド SUGO SUGOチャンピオンカップレース

      第 2戦    5月 23日(土)･24日(日) 鈴鹿サーキット 鈴鹿クラブマンレース

第 1戦          6月 21日(日)★ 十勝スピードウェイ 北海道クラブマンカップレース

      第 3戦    6月 27日(土) 岡山国際サーキット OKAYAMAチャレンジカップレース

    第 3戦      7月 12日(日) ツインリンクもてぎ もてぎチャンピオンカップレース

  第 2戦        7月 26日(日)★ スポーツランド SUGO SUGOチャンピオンカップレース

第 2戦          8月 12日(日) 十勝スピードウェイ 北海道クラブマンカップレース

        第 2戦  8月 29日(土)･30日(日)★ オートポリス ゴールドカップレース

第 3戦           9月 13日(日) W 十勝スピードウェイ 北海道クラブマンカップレース

        第 3戦  10月 33日(土)･14日(日) W オートポリス ゴールドカップレース

  第 3戦        10月 11日(日) W スポーツランド SUGO SUGOチャンピオンカップレース

      第 4戦   10月 17日(土)★ 岡山国際サーキット OKAYAMAチャレンジカップレース

    第 4戦     11月 14日(土) 富士スピードウェイ 富士チャンピオンレース

特別戦 未定 未定 未定

※上記暫定スケジュールは、「2020 REGULATIONS」発行をもって正式スケジュールといたします。

※★印は「TOYOTA GAZOO Racing 86/BRZ Race」併催大会

※W 印は W ヘッダー開催大会

【T.R.A.レーシングパスポート登録（新規・更新）受付および関西シリーズ第 1戦・参加申込受付】

□T.R.Aレーシングパスポート登録受付開始：2020年 1月下旬

□関西シリーズ第 1戦・参加申込受付開始：2020年 2月中旬

※2019年登録/使用ゼッケン No.の優先登録期間は、2020年 2月上旬までを予定しております。

この期日以降は優先登録の権利が失効いたします。

【暫定レギュレーション】

  2019 年シリーズのレギュレーションから大幅な変更予定はございません。

競技・車両規定等を含めた暫定レギュレーションは、2020年 1 月下旬、TOYOTA GAZOO Racing ウェブサイトへ公

開予定です。

【問合せ先】

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室

T.R.A.事務局（トヨタカーズ・レース・アソシエイション）

Tel: 045-507-4226/Fax: 045-507-4225/e-mail:tra.info@tomsspirit.co.jp

mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp